
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftsspiele MJC
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Gronemann, Wilfried, Mühlenbachstr. 11, 34399 Wesertal, Mobil: 0151 10274252, Tel.: 05572 7766, wilfried.gronemann@hhv-
kassel-waldeck.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
Fr.
 

11.09.2020
 
19.09.2020
 
19.09.2020
 
27.09.2020
 
02.10.2020
 

16:45 (11121)
 
17:00 (11138)
 
18:00 (11172)
 
15:00 (11176)
 
19:00 (11147)
 

1
 
3
 
4
 
5
 
6
 

HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Halle Heinrich-...
SV Kaufungen
Spielort: Sporth. GS Ober...
HSG Lohfeld...marshausen
Spielort: Mehrzweckhalle ...
JSGmC Licht...ttenhausen
Spielort: Sporthalle Am S...
HSG Wesertal
Spielort: Sporth. Grundsc...

HSG Wesertal
 
JSGmC Licht...ttenhausen
 
JSGmC Licht...ttenhausen
 
HSG Lohfeld...marshausen
 
HSG Hofgeis...rebenstein
 

5:5
 

19:42
 

 
 

22:30
 

24:35
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

HSG Ederbergland
HSC Zierenberg
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